Omissione expresse non reuocavit quod facere poterat et que reuocato prius fuit necessaria ut hic per bar. et bal. et doct. in d.l. ex illo **¶** adduxit d.c. cū i. veteri. de elec. sed tu dicas quod ibi fit ex necessitate quia illud consilium debuit requiri et expectari tunc ordinato a superiori et ad hoc facit quod etiam non habet in d.l. ex illo. **¶** Tertio adduxit quoties iudex omisit causam consilio sapientis in illa causa definit esse iudex et hoc dixit aperte probari in d.c. licet circa finem. et vir casus in d.l. ad imperatorem. quod gesta ab eo non possunt dici gesta a iudice sed a prouato et nulla ut l. pruatorum. **C.** de iur. om. iudi. sed tu dicas quod hoc non est verum quia hic est casus aptus in contrarium factum intellectui cuius de suza. quem etiam presfatus do. **J.** sequitur. preterea si per omissionem consilij definit esse iudex quoniam possit postea iudicare facta relatōe et consultōe et tunc potest iudicare ut d.l. i. g. quesitum. s. e. quod remanserat iudex et ab eius summa appellabitur et non a relatōe principis ut ibi ac etiam ex se sperto consilio potest iudicare quod non posset si non perduraret iudex facit quod non bar. et doce in d.l. si convenerit. s. de re iudi. **¶** Quarto adduxit casum cum glo. in verbo Reptu. in d.l. ex illo. nam cum ibi negatiue exhibeat aliquid inouari pedeate consultōe sequitur quod illud quod sit est ipso iure nullum factum glo. non i. l. i. ne sideiuiss. toti. dent. facit quod habet in. l. non dubium. **C.** de legi. et in l. cū lex. et ibi bar. s. de fideiuiss. **Sed** tu primo aduertas quod hoc etiam fuit dictum do. mei flo. in d.l. i. **C.** de relati. **¶** Z. potest renderi ad contrarium quod illud possit procedere stante firma dicta omissione consilio sapientis quia sibi ligavit manus ut dicimus in sili quoniam detulit appellationi ut in. c. cum appellationibus. extra eo. in vi. secus autem si facta fuerit primo reuocatio dicte omissionis ut hic est casus. **¶** Quito adducitur quia consultatio et appellatione equipantur ut ex eo. in Rca. et est ter. in dicta. l. ex illo. et ego dixi s. eo. in Rca. si nihil potest inouari appellatione pendente imo ut attetatum reuocare. ut. j. nil noua appel. pen. quod eodem modo consultōe pendere sed tu renderas quod non tamen aliqd reuocare de novo qui utitur praeceps sibi a iure excessa videlicet primo reuocandi summa interlocutoria etiam quoniam esset missa executioni ex causa tunc ut est glo. ordi. et ibi bar. in. l. i. in fi. s. de preto. stip. quod cum faciat praeceps legis valet ut arg.

d.l. quero si inter locatorem. s. locati. nec aliquid tamquam retrauenire tamquam inouare ut ibi et facit glo. non in. c. non solu. circa mediū. glo. mag. ex e. in vi. et dixi s. e. lipatores. **S**i. **¶** Sexto et ultimo prefatus do. Jo de ana. addurit in arg. l. sine pars. **C.** de vila. quia officium iudicis interius dicitur qui escere quod non potest iudicare nec etiam suam omissione reuocare quod quod sel' placuit et. Sed tu renderas quod illud posset procedere ad instantiam prius sed ex suo mero officio posset in causa procedere et sua omissionem reuocare quod illa interlocutoria omissionis non transiuit in re iudicata quo ad iudicem ut l. quod iussit. s. de re iudi. cū ibi non. et h. prefatus do. Jo. conetur renderere huic legi. per videlicet quod hic princeps sensit quod non potest per diuinare est. **¶** Vel z. intelligit ista. l. factum intellectu glosato. sed tu dicas quod intellectus Huius de suza. **¶** Z. renderet quod h. hic possit reuocari omissione tunc ante reuocatores non potest cognoscere sed postea cum reassumpit iurisdictionem cognoscere poterit allegat non per bar. in d.l. ex illo. si hoc superius ego dixi et hoc est verum et hoc est tenendum.

E*e* **Ex consensu**

A iudice delegato ex consensu partium potest appellari. hoc dicit. et est ratione quia sensus partium fuit ut bene cognosceret non autem ut bene iudicaret etiam si cum iuramento senserit ut est ter. i. l. si libertus iurauerit de op. liber. et in. c. quia nullus. cū ibi non est de iure url. et facit iste ter. quod a summa lata de consilio sapientis electi sensu prius potest appellari ut hic per Dy. et War. sed latius per bar. Ang. et moderniores in. l. si convenerit. s. de re iudi. de quo dixi s. e. l. i. g. quesitum. **¶** Z. facit quod a summa iudicis assumpti ex prorogatione partium potest appellari fallit in epo factum Dy. hic ut in. l. epale. **C.** de epis. audi. quod tu dicas verum quod a summa lata per epm ex prorogatione non potest appellari quod dignitas episcopalis et etiam cardinales equipantur prefecto pretorio. ut d.l. epale. cū glo. et est glo. in. l. i. circa factum. **¶** in d. i. indicatur. s. de officiis. prefect. preto. si a summa prefecti pretorio non appellatur. ut l. i. **C.** de prefect. preto. igitur nec a summa episcopali cardinalis. quod tunc dicas vero quod non potest appellari bis ita quod h. regulariter a quibus summa potest bis appellari ut l. i. **C.** ne li. z. prouo. tunc a summa episcopali ex prorogatione assump-

49

puocatōe. dic ibi ponit̄ plures itellec̄t̄
7 bar. hic 7 ibi tēt̄ op̄i. pla. p. d. l. i. ē. si q̄
cūq̄ p̄di. pot. In ea. gl. ibi si de mo. pos
su. appel. dic f̄m̄ bar. q̄ rō quare ibi nō ap
pellat̄ est nō q̄ sit iterlocutōia si q̄ parat
modicū piudicū ut h̄ in gl. q̄a vānū pōt̄
repari p̄ iudicū petitorū. 7 id si piudicū
tale eēt ad quod nō eēt v̄sultū tūc posset
appellari ut h̄. ex in. l. exceptōem. q̄ si pl. s̄
de odi. inde. 7 idē voluit ibi bal. vbi dicit
q̄ si snia lata sup̄ possessiōe infert ḡuamē
reparabile nō appellat̄ alsec̄. 7 ponit ex
egi petitorio et succubui volo redire ad
possessorū certe potēo appellare a snia lata
sup̄ possessorio q̄ postea nullū aliud reme
diū bēo. Et adūtas q̄ d. l. i. f̄m̄ gl. ibi h̄ēt̄
etia locū in adipiscēda possessiōe. qd̄ dicat
h̄ bar. forz̄ quādo ille q̄ ouēt̄ vīctus
est 7 appellat̄ q̄ occupat̄ bō defuncti l̄ bō
defuncti vacabat̄. vt. l. si qs. ē. q. app. nō
reci. sed si actor succubuit q̄ forte n̄ h̄uit̄
aliud auriliū nisi iudicū possessorū v̄l si
succubuit re q̄ nō occupauit q̄ nō h̄z n̄isi
remediū retētiōis tūc dic q̄ potēt̄ appellare
q̄ nō repit̄ phit̄ q̄ reman̄ s̄b̄ regla
gnali. l. 7 in maiorib̄. ē. de appell. facit. l.
creditor. f̄iussus. s̄. de app. p̄ ec̄ i sūmarij̄
appellat̄ vt. ē. q. app. nō reci. l. n. liz̄ possit
p̄ aliud iudicū repari vt. l. p̄. s̄. de his q̄
sunt sui l̄ alie. iuri. tñ si nō ē s̄i difficultate
7 sine magna lesiōe pōt̄ appellari. sed idez
bar. in d. l. i. v̄l velle q̄ siue in possessorio
retinēde siue adipiscēde l̄ recuperāde incli
stide appellari nō possit p̄ illā. l. i. 7 sic al
legat̄ q̄ contrarī sit sibimet̄ si p̄ certo nō ē
contrarī q̄ illud siuū deīn in d. l. i. itelliget̄
f̄m̄ ea q̄ h̄ dīc̄ vbi lat̄ 7 cū distictōe loqe
sed mat̄xsi. dicit aut̄ in appellōe exp̄mit̄
cā iusta 7 rōnabilis 7 tūc possit appellare
7 tēaf̄ index a q̄ illi appellōi deferre. naz si
in iudicij̄ possessorij̄ potest appellari ab
iterlocutōia exp̄ssa iusta cā vt. l. i. ē. d. app
fortī poterit appellare a snia diffinitia ex
p̄ssa iusta cā. vt. l. i. ē. de app. q̄ tamē cū
regula iūi cois fciat cōtra appellatē dicit
index ad quē nō dēt̄ recipie bāc appellōē
nisi ante oia. 7 terminū brevē p̄ eū statu
endū appellās p̄bet salti sūmarie illā iusta
cām appellādi. ar. l. i. ē. q. app. nō reci. Sed
imo ēgo credo totū ecōtra q̄ index a q̄ n̄
tēt̄ recipie appellōem licet allegaret iusta
cām sed postea exaiabit̄ corā indice ad q̄.
vt dicim̄ de citato psonalē 7 otūace in. l.
ex oſensi. f̄i. s̄. de app. dic vt ibi. p̄ vtrū
ab interlocutoria lata i possessorio possit